УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОЕО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

04 мая 2017 г. г. Минеральные Воды № 525

О комплектовании дошкольных образовательных учреждений

На основании Положения о порядке комплектования дошкольных
образовательных учреждений Минераловодского городского округа и
действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии по распределению детей в ДОУ провести комплектование
муниципальных дошкольных образовательных учреждений
Минераловодского городского округа в соответствии с Положением о
порядке комплектования дошкольных образовательных учреждений
Минераловодского городского округа в период с 10 по 25 мая 2017 года.

2. Утвердить график выдачи путевок в дошкольные образовательные
учреждения с 01 июня по 30 июня 2017 года.

3. Заведующим муниципальными дошкольными образовательными
учреждениями своевременно проинформировать родителей о графике
выдачи путевок в дошкольные образовательные учреждения

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Король О.И.

Л.А.Безруких

Начальник управления образования
администрации Минераловодского
городского округа